UBND TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-SYT

Khánh Hòa, ngày          tháng       năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Về việc giao quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về tài chính đối với

 Bệnh viện Y học cổ truyền-Phục hồi chức năng giai đoạn 2020-2022

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA

Căn cứ Nghị định số 16/2015/NĐ-CP ngày 14/02/2015 của Chính phủ về việc

quy định cơ chế tự chủ của đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Thông tư số 71/2006/TT-BTC ngày 09/8/2006 của Bộ Tài chính về việc

hướng dẫn thực hiện Nghị định 43/2006/NĐ-CP ngày 25/4/2006 của Chính phủ quy

định quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ chức bộ máy, biên

chế và tài chính đối với các đơn vị sự nghiệp công lập;

Căn cứ Quyết định số 1651/QĐ-UBND ngày 19/9/2009 của UBDN tỉnh Khánh

Hòa về việc uỷ quyền giao quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về thực hiện nhiệm vụ, tổ

chức bộ máy, biên chế và tài chính đối với các đơn vị sự nghiệp công lập theo Nghị

định 43/2006/NĐ-CP ngày 25/4/2006 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 608/QĐ-UBND ngày 11/3/2016 của UBND tỉnh Khánh

Hòa về việc kiện toàn chức năng, nhiệm vụ quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế;

Căn cứ thẩm định của Sở Tài chính tại công văn số 1970/STC-TCHCSN ngày

21/5/2020 về việc thẩm định phương án tự chủ cho các đơn vị đơn vị sự nghiệp y tế

giai đoạn 2020-2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Giao quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về tài chính đối với Bệnh viện

Y học cổ truyền-Phục hồi chức năng giai đoạn 2020-2022.

Bệnh viện Y học cổ truyền-Phục hồi chức năng được phân loại là đơn vị sự

nghiệp tự đảm bảo toàn bộ chi phí hoạt động thường xuyên.

Điều 2. Căn cứ vào phân loại đơn vị sự nghiệp nêu trên, dự toán được giao,

Bệnh viện Y học cổ truyền-Phục hồi chức năng có trách nhiệm tổ chức thực hiện

quyền tự chủ, tự chịu trách nhiệm về tài chính theo quy định.

Điều 3. Giám đốc Bệnh viện Y học cổ truyền-Phục hồi chức năng và các Phòng

thuộc Sở Y tế có liên quan  chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:         GIÁM ĐỐC
- Như Điều 3;

- Sở Tài chính;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

- Lưu: VT, KHTC.

                     Bùi Xuân Minh

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-28T13:45:19+0700
	Việt Nam
	Bùi Xuân Minh<bxminh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-29T10:33:47+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-29T10:33:56+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-29T10:34:07+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-05-29T10:34:16+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-29T15:52:11+0700
	Việt Nam
	Bệnh viện Y học cổ truyền và Phục hồi chức năng<bvyhctvphcn.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!